
UCHWAŁA NR XVIII/86/17
RADY GMINY STARY BRUS

z dnia 30 marca 2017 r.

w sprawie określenia kryteriów obowiązujących w postępowaniu rekrutacyjnym do klas I szkoły 
podstawowej, dla której organem prowadzącym jest Gmina Stary Brus

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446, z późn. zm.) w związku z art. 133 ust. 2, 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 59) -Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Określa się kryterium obowiązujące w postepowaniu rekrutacyjnym do klas I szkoły podstawowej, dla 
której organem prowadzącym jest Gmina Stary Brus, w stosunku do kandydatów zamieszkałych poza 
obwodem danej szkoły, a także dokumenty niezbędne do potwierdzenia tych kryteriów oraz liczba punktów 
przypisanych tym kryterium.

§ 2. 1. W postępowaniu rekrutacyjnym do klasy I szkoły podstawowej, dla której organem prowadzącym 
jest Gmina Stary Brus, bierze się pod uwagę łącznie następujące kryteria, którym przyznaje się odpowiednią 
liczbę punktów:

1) pozostawanie rodziców/prawnych opiekunów w zatrudnieniu lub prowadzenie przez nich działalności 
gospodarczej na terenie gminy Stary Brus –3 pkt,

2) uczęszczanie rodzeństwa kandydata w wieku 5 –18 lat do Zespołu Szkół w Starym Brusie–4 pkt,

3) zadeklarowanie uczęszczania do przedszkola rodzeństwa kandydata będącego w wieku 3-4 lat - 2 pkt .

2. Spełnienie kryteriów, o których mowa w ust. 1, potwierdza się oświadczeniem rodziców kandydata.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Eugeniusz Grzywaczewski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 4 kwietnia 2017 r.

Poz. 1489


		2017-04-04T13:08:27+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




